



Aisen Industries Holding ApS

Lundegårdsvej 5
2900 Hellerup
CVR-nr. 39948923

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2023

Simon Nussbaum Aisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aisen Industries Holding ApS
Lundegårdsvej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39948923

Stiftelsesdato: 12.10.2018

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Simon Nussbaum Aisen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.034 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(50.732)	(13.252)
Bruttoresultat		(50.732)	(13.252)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.053.699	831.353
Andre finansielle indtægter		30.709	21.263
Andre finansielle omkostninger		0	(4.710)
Årets resultat		1.033.676	834.654
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		270.000	740.612
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	(113.000)
Overført resultat		763.676	207.042
Resultatdisponering		1.033.676	834.654

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.768.839	1.692.549
Finansielle aktiver	1	2.768.839	1.692.549
Anlægsaktiver		2.768.839	1.692.549
Andre tilgodehavender		361.315	2.340
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	518.923
Tilgodehavender		361.315	521.263
Likvide beholdninger		0	510.887
Omsætningsaktiver		361.315	1.032.150
Aktiver		3.130.154	2.724.699

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.763.639	1.687.349
Overført overskud eller underskud		156	234.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret		270.000	740.612
Egenkapital		3.083.795	2.712.199
Bankgæld		2.609	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		46.359	12.500
Gældsforpligtelser		46.359	12.500
Passiver		3.130.154	2.724.699

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.687.349	234.238	740.612	2.712.199
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	78.532	0	0	78.532
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(740.612)	(740.612)
Årets resultat	0	997.758	(234.082)	270.000	1.033.676
Egenkapital ultimo	50.000	2.763.639	156	270.000	3.083.795

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	5.200
Kostpris ultimo	5.200
Opskrivninger primo	1.687.349
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	78.532
Andel af årets resultat	1.053.699
Udbytte	(55.941)
Opskrivninger ultimo	2.763.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.768.839

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter anparter i Immeo Founders Holding ApS. Ejerandel heri udgør 13%.

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende blev indfriet den 10.06.2022 med i alt 541 t. kr. inkl. renter.

Lånet blev forrentet i henhold til gældende lovgivning med 9,55% i perioden fra den 01.01.2022 til 10.06.2022 frem til ophør.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalinteresser er stillet til sikkerhed for bankgæld i Immeo Partners Holding ApS. Bankgæld i Immeo Partners Holding ApS udgør 953 t.kr. pr. 31.12.2022.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 2.769 t. kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har afgivet en begrænset selvskyldnerkaution overfor bankgæld i Immeo Partners Holding ApS. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 13 % af bankgælden i Immeo Partners Holding ApS, som pr. 31.12.2022 udgør ca. 124 t.kr.
